Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа с.Полевые Локотцы

Измалковского муниципального района Липецкой области»

ПРИКАЗ

31 марта  2022 года                                                                       №35

Об организации приема на обучение

 В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утверждённого приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. №458,

постановлением Администрации Измалковского муниципального района от

17.02.2022г. № 84 «О закреплении муниципальных образовательных

организаций Измалковского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации за конкретными территориями Измалковского

муниципального района Липецкой области Российской Федерации»,  с целью

организованного приёма детей на обучение  в организацию

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Николаеву Валентину Ивановну, учителя начальных

классов, ответственным  лицом за приём граждан  на обучение в МБОУ

ООШ с.Полевые Локотцы Измалковского района на 2022 год.

2.  Возложить на назначенное настоящим приказом ответственное лицо

следующие обязанности:

- ознакомление родителей (законных представителей) с Правилами

приёма в образовательное учреждение;

- приём заявлений и прилагаемых к нему документов;

        -выявление недостатков в представленных документах, разъяснение

заявителю содержания выявленных недостатков  с   рекомендациями по их

устранению;

poadre,len (3doHsbrx flPeacrasrrenefi) c nxreH3ret Ea

arffpelrnall4l, y oM o6pa3oBarenEHoro )^DexqeE'n'
apynwnnporPaMMaMtr

opraHma4flo rl ocyrqecr&reHlre o6Pa3oDaretEHor

o6BaHHoortr o6YsNtqrxct;

nopr!rcycmosneHlioM 3aKoqolarerbcrBoM PqccnicKoi oeaePa x;

- BeaeHne ioltypHana PerrcrPguus 3uMeHrn o ryueMe B KonP

3.!ta3HaqmE ttuxonaeBy B l'1, yqrr€ru HaqaibHbrx MaccoB' orBercrBeHHon ra

pa3MenreHne tHoopMalEq Ha creEle' Ha o+olurat6toM canre o6pa3oEar€tEHorc

ya{pex,4esxr {EoopMalrtu o 3aqenneMon repPlnopnl{ 3a o6pa3oMletbHblM

l ipexreHneM He no3ltee 3I MAP',ra reKvrrero rcaa; o konFec, Be Mecr B nepEHx

He ro3.qHee 5 utott - xEoopMaqtt o Han@x Meo qnt

npreMa Acrei, se 3aPerscrplrpoDaFHlrx Ha 3axPenneEson reppnroPrn

laHHorc nPxKara otraBrtlo e co6ofr

.H.HacoHoBa

B.I,I.HMonaeBa